PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

от  ________________
                                                                                  №  __________
станица Павловская
Об избрании главы Павловского сельского поселения

Павловского района
В соответствии со статьёй 36 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьёй  29  Закона Краснодарского края от 07 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», статьёй 31 Устава Павловского сельского поселения Павловского              района, Регламентом Совета Павловского сельского поселения Павловского района, решением Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 24 июня 2015 года № 11/91 «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Павловского сельского поселения Павловского района» (с изменениями от: 29 сентября 2016 года № 27/219, 9 января 2017 года № 32/268), рассмотрев решение конкурсной комиссии от  17 марта 2017 года  № 1 « О кандидатах на должность главы Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района  р е ш и л:

1. Избрать …………………………………………………………. главой Павловского сельского поселения Павловского района  сроком на пять лет.

2. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района  по вопросам местного самоуправления (Сайко).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                            Д.Н.Пуховский

Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

  И.В.Воронова